
UCHWAŁA Nr XXII/175/13
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 28 lutego 2013 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym – 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) oraz § 75 ust. 1 Uchwały 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie przyjęcia 
jednolitego tekstu Statutu Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej (tekst jednolity Dz. Urz. z 2003 
r., Nr 21, poz.430 z późn. zm)

Rada Gminy i Miasta
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta za 2012 
rok jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta.
 

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski



Załącznik do Uchwały Nr XXII/175/13 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 28 lutego 2013 roku 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta
 Izbica Kujawska w 2012 roku

Komisja Budżetowa w 2012 roku pracowała w oparciu o przyjęty plan pracy Uchwałą 
Nr XIII/96/12 z dnia 29 marca 2012 roku i uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania 

komisji.

Komisja odbyła 6 posiedzeń.

W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na 
liście obecności. 
Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona.

Tematem posiedzeń było:

• Ustalenie planu pracy komisji na 2012 rok.
• Sprawozdanie z działalności komisji za 2011 rok.
• Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej za 2011 rok.
Po  zapoznaniu  się  ze  sprawozdaniem  komisja  jednogłośnie  głosowała  za  przyjęciem 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok.

• Aktualizacja Założeń Lokalnego Programu Rozwoju w ramach Funduszu Wsparcia na 
lata 2011-2013.

• Rozpatrzenie projektu budżetu na 2013 rok
Po zapoznaniu się  z  projektem komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

budżetu z naniesieniem poprawek polegających na wprowadzeniu do projektu budżetu 
na  2013  rok  inwestycji  polegającej  na  zagospodarowaniu  terenu  przy  pomoście  i 
tarasie widokowym w miejscowości Długie oraz zwiększeniu dotacji Dla Miejsko – 
Gminnego Klubu Sportowego „Kujawianka” o kwotę 5 tyś zł.

• Na  każdym  posiedzeniu  komisja  zajmowała  się  projektem  zmian  dochodów  i 
wydatków budżetu gminy na 2012 rok.

Komisja wydała opinie na temat projektów uchwał:

• w sprawie zmiany uchwały Nr XII/82/11 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 
dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska na lata 2011 – 2017,

• w sprawie opłat za odbiór odpadów komunalnych, nieczystości płynnych i stałych,
• w sprawie okręgów wyborczych,



• w sprawie obwodów głosowania,
• sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych,
• w sprawie  obniżenia  ceny  skupu  żyta  określonej  w  art.6  ust.2  ustawy  z  dnia  15 

listopada 1984 roku o podatku rolnym, jako podstawę obliczenia podatku rolnego na 
terenie gminy,

• w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,
• zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2012 rok.
• w sprawie regulaminu utrzymania czystości  i  porządku na terenie Gminy i  Miasta 

Izbica Kujawska,
• w  sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie 

odpadami komunalnymi,
• w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty,
• w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi,
• w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych 
odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Komisja przyjęła wnioski dotyczące:

Na posiedzeniu w dniu 19 kwietnia:

1. W ramach rezerw budżetowych zwiększyć środki na przepusty i kamień na drogi gminne.
2. Opracowanie dokumentacji na drogę Skarbanowo – Naczachowo na odcinku około 2,8 km.
3. Opracowanie dokumentacji na drogę Izbica Kujawska - Zdrojówka.

Na posiedzeniu w dniu 25 czerwca:

1. Nadać numer ewidencyjny drodze Naczachowo – Obałki.
2. Wstawić znaki ograniczenia prędkości do 50 km/h na drodze Naczachowo od remizy do 
zakrętu(obok pana Czernickiego).

Na posiedzeniu w dniu 14 września:

1. Przeznaczenie środków w budżecie w wysokości 30 tyś zł na zakup samochodu lekkiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Izbicy Kujawskiej.
2. Skorzystanie ze środków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki i 
złożenia wniosku w ramach środka 4.1 „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie 
atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa” osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007- 
2013” na zagospodarowanie terenu przy molo w miejscowości Długie.
3. Wprowadzenie do planu wieloletniej Prognozy Finansowej położenia polbruku na ulicy 
Spokojnej(od Gimnazjum do ulicy Augustowskiej).
4. Opracowanie projektu na przebudowę drogi (dokończenie) Pustki na odcinku 1,6 km.
5. Opracowanie projektu na przebudowę drogi (dokończenie) Ślazewo – Grochowiska na 
odcinku 2 km.



6. Opracowanie projektu na przebudowę drogi Augustynowo na odcinku 1 km.
7. Opracowanie projektu na przebudowę drogi Izbica – Zdrojówka – Skaszyn w miejscowości 
Zdrojówka.
Na posiedzeniu w dniu 22 listopada:

1. Zamontowanie lustra na słupie energetycznym lub słupku na skrzyżowaniu ulicy 
Narutowicza z ulicą 11 Listopada naprzeciw wyjazdu z ul. 11 Listopada w celu poprawienia 
bezpieczeństwa.
2. Zorganizowanie imprezy sylwestrowej z zespołem muzycznym.
3. Zorganizowanie spotkania wigilijnego dla sołtysów, radnych, kierowników jednostek 
organizacyjnych oraz pracowników urzędu.
4. Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi Augustynowo.

Z odpowiedziami udzielonymi na powyższe wnioski członkowie komisji byli zapoznawani na 
następnych posiedzeniach.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY

Stanisław Kropidłowski




